PREFEITURA MUNICIPAL DE ENG. NAVARRO
Avenida José Marques Caldeira, nº. 329, Centro.

CEP: 39.363-000 –  Engenheiro Navarro/MG

CNPJ: 17.697.152/0001-98  Telefone: (38) 3253-1177

E-mail: licitacaoengenheironavarro@gmail.com  - Site: www.engenheironavarro.mg.gov.br
1

EDITAL N° 018/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO Nº 030/2022
PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2022

Constitui o objeto do presente Edital a Contratação de Empresa para Prestação de Serviços com
Caçambas Estacionárias, com Transporte com Caminhão Poliguindaste Adaptado, para retirada
de Rejeitos e Entulhos da Sede da Cidade e Zona Rural, em atendimento a demanda Operacional
da Secretaria Municipal de Limpeza e Urbanismo.

1ª ALTERAÇÃO DO EDITAL

O MUNICÍPIO DE ENGENHEIRO NAVARRO/MG, por intermédio da Pregoeira Oficial, torna público
para conhecimento dos interessados que foram procedidas modificações no edital em epígrafe:

1 – Das alterações

1.1. Fica prorrogado o hora de credenciamento e início do certame para às 14:00h do dia
02/05/2022.

1.2. As alterações se fizeram necessárias após um equívoco em ter marcado duas licitações para o
mesmo horário.

2 – Das demais condições

2.1. Ratificadas as demais condições do edital e seus anexos.

Engenheiro Navarro, 27 de abril de 2022.

ALANE ALMEIDA DE SOUZA
Pregoeira Oficial

mailto:licitacao@engenheironavarro.mg.gov.br
http://www.engenheironavarro.mg.gov.br/